
PM:821400000106 
NS: KRG1042104

KUPNÍ SMLOUVA
ČÍSLO SMLOUVY: 9418000506/4000207171 
Evidenční číslo daňového dokladu 4000207171

Kupující_________________________________________
Název: GasNet, s.r.o. Sídlo / adresa: Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 27295567 DIČ: CZ27295567 Bankovní spojení: Číslo účtu:

ID datové schránky: rdxzhzt Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083

Zastoupen na základě plné moci_____________________________________________________________

Název: GridServices, s.r.o. Sídlo / adresa: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno

IČ: 27935311 DIČ: CZ27935311 zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 57165 

ID datové schránky: jnnyjs6

K podpisu smlouvy zplnomocněn: 

dále jen „kupující" a

Prodávající (dle občanského průkazu, dle OR/ŽL)

Příjmení, jméno, titul / Firma / Obec: Městská bytová správa Semily, s.r.o.

Ulice: Komenského náměstí Číslo pop./orient.: 113

Obec: Semily PSČ: 513 01

Datum narození: IČ: 25282697 DIČ: CZ25282697

E-mail: Telefon: 739 285 604 ID datové schránky: vq7rcvp

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. Číslo účtu: 70621574/0600

Zastoupený: Daniela Jínová, jednatelka

Příjmení, jméno, titul / Firma / Obec:

Ulice: Číslo pop./orient.:

Obec: PSČ:

Datum narození: IČ: DIČ:

E-mail: Telefon: ID datové schránky:

Bankovní spojení: Číslo účtu:

Zastoupený:

dále jen „prodávající"

ČI. I Předmět smlouvy
1. Předmětem této kupní smlouvy je úplatný převod plynovodní přípojky, která je ve vlastnictví prodávajícího, a která byla 

realizovaná v rámci stavby „Úprava zásobování teplem sídliště Reky, NTL plynovodní přípojka Semily, Podmoklice, 
Bavlnářská č.p. 523“ (dále jen „PP"). Prodávající výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem PP, včetně veškeré 
dokumentace související s touto PP

2. PP uvedená v čl. I. bodu 3. této smlouvy je schopna samostatného užívání na základě:
Územního souhlasu ze dne 29.10.2015 č.j. SÚ/3235/15
Vlastník čestně prohlašuje, že umístění, realizace a užívání PP bylo řádně povoleno dle stavebního zákona.

3. Předmětem koupě je PP a její součásti a dále uvedené příslušenství:

Tlak: NTL materiál: PE dimenze: 90 délka: 31,1 m

Tlak: - materiál: -- dimenze: - délka: -

Příslušenství: -

Obec: Semily Ulice, č.p./č.o.: Bavlnářská, č.p. 523

Parcelní číslo(a): 1714/12, 1714/14, 1714/15, 1714/16, 1714/17 Katastrální území: Semily 

včetně veškeré dokumentace související s touto PP

PP je podrobně popsána v Zápise o technické přejímce plynárenského zařízení ze dne: 2.12.2015

4. Prodávající touto smlouvou výše uvedený předmět koupě kupujícímu prodává a kupující jej za níže dohodnutou cenu 
kupuje a do svého vlastnictví přejímá.

9416000097/002



Čl.ll Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena, stanovená dohodou stran, činí 86.082,-Kč bez DPH + sazba daně 21 % DPH ve výši : 18.077,- Kč 

Cena celkem: 104.159,- Kč včetně DPH. Slovy: Jednostočtyřitisícejednostopadesátdevět korun českých.

Den uskutečnění zdanitelného plnění a den vystavení daňového dokladu je datum přechodu práva nakládat s PP jako 
vlastník. Smluvní strany prohlašují, že v den podpisu této smlouvy byla PP předána kupujícímu, aby s ní mohl nakládat 
jako vlastník ve smyslu § 13, odst. 1 zákona o DPH.
Evidenční číslo daňového dokladu je: 4000207171

2. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující bankovním převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajícího, zveřejněného 
v registru plátců DPH, a to v jedné splátce do 60 dnů od účinnosti této smlouvy. Variabilním symbolem je evidenční číslo 
smlouvy uvedené v záhlaví této kupní smlouvy.

3. Závazek kupujícího je splněn dnem odepsání příslušné finanční částky z jeho účtu u peněžního ústavu ve prospěch 
bankovního účtu prodávajícího, zveřejněného v registru plátců DPH a uvedeného v záhlaví této smlouvy.

ČIJII Převod vlastnictví
1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy se převádí ke dni účinnosti této kupní smlouvy. Ke stejnému okamžiku přechází na 

kupujícího nebezpečí škody na věci.
2. Prodávající předal kupujícímu spolu se Zápisem o odevzdání a převzetí stavby příslušnou stavebně technickou 

dokumentaci stavby.

ČIJV Zvláštní ujednání
1. Prodávající čestně prohlašuje, že je výhradním vlastníkem plynovodní přípojky uvedené v této smlouvě a je oprávněn s ní 

neomezeně disponovat, zejména není zatížena žádným právem třetí osoby (např. zástavním právem, a pokud není v této 
smlouvě uvedeno jinak, není ani ve společném jmění manželů, ani podílovém spoluvlastnictví).

Osoba činící toto prohlášení, bere na vědomí, že zjistí-li se jeho nepravdivost, odpovídá druhé smluvní straně za 
způsobenou škodu.

ČI.V Ostatní ujednání
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne podpisu této smlouvy. Pro odstranění vad je 

stanovena lhůta 30 dní ode dne doručení písemného oznámení vady od kupujícího. Pokud v této lhůtě nedojde k odstranění 
vad, odstraní je kupující na náklady prodávajícího. V případech, které by mohly ohrozit bezpečnost provozu PZ, tak učiní 
kupující neprodleně, a to rovněž na náklady prodávajícího.

ČI.VI Registr smluv
1. Tato smlouva včetně jejích případných dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

2. Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy, uveřejní prodávající. Při uveřejnění je 
prodávající povinen postupovat tak, aby nebyla ohrožena doba zahájení plnění ze smlouvy, pokud si ji smluvní strany 
sjednaly, případně vyplývá-li z účelu smlouvy. Pro uveřejnění opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné uveřejnit.
4. Prodávající zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných 

právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců kupujícího, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i emailové adresy, 
apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

5. Verze smlouvy k uveřejnění a znění metadat budou před uveřejněním v registru smluv odsouhlaseny oběma smluvními 
stranami. Prodávající zašle k potvrzení smlouvu k uveřejnění včetně metadat do 5 dnů od podpisu smlouvy, kupující zašle 
vyjádření prodávajícímu k obdrženým dokumentům k uveřejnění do 5 dnů od jejich obdržení.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

ČI.VI Závěrečná ustanovení
1. Účastníci smlouvy prohlašují, že neexistuje žádná právní ani faktická překážka, která by znemožnila uzavřít tuto smlouvu.
2. Tato kupní smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech prostých škrtů, změn a doplňků, z nichž každý má platnost originálu.

Kupující obdrží po dvou stejnopisech smlouvy a prodávající jeden stejnopis smlouvy.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva je v celém svém

obsahu výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není uzavírána ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Prodávající

V: Semilech

Daniela Jínová, jednatelka 

Městská bytová správa Semily, s.r.o.

MĚSTSKÁ BYTOVÁ SPRÁVA
SEMILY, s.r.o.

513 01 SEMILY, Komenského nám. 113 
IČO: 252 82 697, DIČ: 0225282697^ 
tel *81 623 792, 481 625 4281 * * * V

Kupující

dne: dne:
23 -03- 2010

Services, s.r.o.
i ■/? ^renská 499/1 
.Vxciovice 

)0 Brno
: 11, DIČ: C2 9416000097/002

■ 209 -


